2

2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 15.04.2022					                                                № 245
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 11 июля 2018 года № 638
«Об определении уполномоченного органа по реализации
на территории муниципального образования Лабинский район федеральных законов от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве
в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с федеральными законами от 21 июля 2005 года                                   № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве               в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в целях совершенствования нормативного правового акта администрации муниципального образования Лабинский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 11 июля 2018 года № 638 «Об определении уполномоченного органа по реализации на территории муниципального образования Лабинский район федеральных законов от 21 июля 2005 года                  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» следующие изменения:
1) раздел 1 «Общие требования» приложения дополнить подпунктом 1.5. следующего содержания:
«1.5. Объекты соглашений о муниципально-частном партнерстве определяются в соответствии со статьей 7 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений                            в отдельные законодательные акты Российской Федерации.».
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной                         сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Лабинский район		                                                                         В.В. Забураев